

Szanowni Państwo

W związku z trwającymi konsultacjami społecznymi opracowywanego **Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Strzelin na lata 2016-2023** zapraszamy do składania propozycji projektów, które zostaną zamieszczone w programie.

Propozycje te należy zgłaszać za pomocą fiszki projektowej do dnia **31.05.2016r.** pisemnie w Biurze Obsługi Klienta pok. nr 20 w Urzędzie Miasta i Gminy w Strzelinie, ul. Ząbkowicka 11 lub w formie elektronicznej przesyłając fiszkę projektową na adres: fundusze@strzelin.pl

Zgłaszanie propozycji projektowych jest bardzo ważnym elementem niezbędnym do opracowania Lokalnego Programu Rewitalizacji umożliwiającym, ujętym w programie zadaniom i ich wnioskodawcom, pozyskanie środków z Unii Europejskiej na realizację zgłoszonych projektów.

Projekty będą mogły uzyskać wsparcie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 (zwanego dalej RPO WD 2014-2020) w ramach działania 6.3 „Rewitalizacja zdegradowanych obszarów”, a także będą stanowić podstawę do udzielenia preferencji dla projektów rewitalizacyjnych w ramach innych działań RPO WD 2014-2020. W ramach funduszy Unii Europejskiej szczególny nacisk kładziony jest na działania ukierunkowane bezpośrednio na kwestie społeczne, natomiast w dużo mniejszym stopniu na kwestie infrastrukturalne. Realizowane projekty powinny być zlokalizowane na obszarze objętym rewitalizacją. Poza obszarem rewitalizowanym projekty mogą być realizowane wyłącznie jeżeli wynika to z ich specyfiki, np. inicjatywy społeczne skierowane na aktywizację zawodową mieszkańców obszaru rewitalizacji. W takim wypadku należy przedstawić szczegółowe uzasadnienie.

Obszar objęty rewitalizacją stanowią ulice Strzelina:

Fryderyka Chopina, Stanisława Dubois, Św. Floriana, Jana Pawła II, Marii Konopnickiej, Mikołaja Kopernika, Tadeusza Kościuszki, Królowej Jadwigi, Św. Michała Archanioła, Adama Mickiewicza, Kazimierza Pułaskiego, Mikołaja Reja, Władysława Reymonta, Juliusza Słowackiego, St. Staszica, Wita Stwosza, Stefana Szybalskiego, Bolka I Świdnickiego, Gabrieli Zapolskiej, Stefana Żeromskiego, Borowska Zaułek, Brzegowa, Dzierżoniewska, Gliniana, Górnicza, Górzysta, Kamienna, Kościelna, Krucza, Krzepicka, Książąt Brzeskich, Leśna, Łąkowa, Młynarska, Ogrodowa, Oławska, Plac Pokoju, Poczтовая, Podwale, Rybna, Rycerska, Rynek, Skawińska, Słoneczna, Staromiejska, Wodna, Wolności, Zamkowa.

Projekty, które zostaną zgłoszone w terminie będą analizowane w zakresie ich kwalifikowalności do realizacji w Programie Rewitalizacji. Projekty, które pozytywnie przejdą proces weryfikacji przeprowadzony przez Zespół ds. Rewitalizacji zostaną umieszczone na liście projektów w programie.

UWAGA: umieszczenie projektu na liście nie oznacza przyznania dofinansowania na jego realizację, oznacza umożliwienie ubiegania się o dotację w konkursach organizowanych przez podmioty dysponujące środkami.

BURMISTRZ
Dorota Pomyk

